
Мальчики Девочки
СУММА

1 дня
Мальчики Девочки

СУММА

2 дня

2004-

2005

2002-

2003

2004-05 0:56:42 0:41:38 1:38:20 0:30:02 0:11:47 0:41:49 2:20:09 3

2002-03 1:09:42 0:50:49 2:00:31 0:25:25 0:26:52 0:52:17 2:52:48 4

2004-05 0:45:58 0:55:50 1:41:48 0:30:09 0:17:30 0:47:39 2:29:27 6

2002-03 0:50:27 0:44:26 1:34:53 0:21:07 0:30:03 0:51:10 2:26:03 2

2004-05 0:44:10 0:52:08 1:36:18 0:28:07 0:20:45 0:48:52 2:25:10 5

2002-03 0:54:01 0:58:10 1:52:11 0:21:12 0:28:00 0:49:12 2:41:23 3

2004-05 0:47:36 0:45:33 1:33:09 0:25:39 0:13:21 0:39:00 2:12:09 2

2002-03 0:53:39 0:37:47 1:31:26 0:20:47 0:22:55 0:43:42 2:15:08 1

2004-05 0:48:18 0:48:49 1:37:07 0:27:54 0:16:27 0:44:21 2:21:28 4

2002-03 0:57:51 0:32:43 1:30:34 0:22:45 0:26:53 0:49:38 2:20:12 -

2004-05 0:42:12 0:40:43 1:22:55 0:26:01 0:11:59 0:38:00 2:00:55 1

2002-03 1:16:37 0:15:28 1:32:05 0:24:25 0:26:09 0:50:34 2:22:39 -

2004-05 0:28:00 0:50:01 1:18:01 0:40:29 0:20:01 1:00:30 2:18:31 -
2002-03 1:07:56 1:02:04 2:10:00 0:30:47 0:50:15 1:21:02 3:31:02 5

Главный судья: Михайлов Д.В.

Главный секретарь: Капитонова М.Н.

ГРУППА
ОБЩЕКОМАНДНЫЙ

РЕЗУЛЬТАТ

КОМАНДНОЕ

МЕСТОРЕЗУЛЬТАТ

ЗА 2 ДНЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО ГОРОД УФА РБ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГО ГОРОД УФА РБ

ГОРОДСКОЙ ЭТАП СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ

18-19 февраля 2016 г., г. Уфа

КОМАНДНЫЙ И ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

1 день соревнований
2 день соревнований

(эстафета) ОБЩЕКОМАНДНОЕ

МЕСТО

5:12:57

4:55:30

4

2

5

6

7

№

п/п
Команда

Советский район

Калининский район

Кировский район

Ленинский район

1

2

3

4

4:41:40

4:23:34

5:49:33

1

Орджоникидзевский район

Октябрьский район

Дёмский район

5

6

7

5:06:33

4:27:17

3


