УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГО ГОРОД УФА РБ КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГО ГОРОД УФА РБ ГОРОДСКОЙ ЭТАП СОРЕВНОВАНИЙ ПО ЛЫЖНЫМ ГОНКАМ 18-19 февраля 2016 г., г. Уфа

КОМАНДНЫЙ И ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ

Nº ⊓/п	Команда	ГРУППА	1 день соревнований			2 день соревнований (эстафета)			РЕЗУЛЬТАТ	командное место		ОБЩЕКОМАНДНЫЙ РЕЗУЛЬТАТ	ОБЩЕКОМАНДНОЕ
			Мальчики	Девочки	СУММА 1 дня	Мальчики	Девочки	СУММА 2 дня	ЗА 2 ДНЯ	2004- 2005	2002- 2003	РЕЗУЛЬТАТ	МЕСТО
1	Советский район	2004-05	0:56:42	0:41:38	1:38:20	0:30:02	0:11:47	0:41:49	2:20:09	3		5:12:57	4
		2002-03	1:09:42	0:50:49	2:00:31	0:25:25	0:26:52	0:52:17	2:52:48		4		
2	Орджоникидзевский район	2004-05	0:45:58	0:55:50	1:41:48	0:30:09	0:17:30	0:47:39	2:29:27	6		4:55:30	2
		2002-03	0:50:27	0:44:26	1:34:53	0:21:07	0:30:03	0:51:10	2:26:03		2		
3	Октябрьский район	2004-05	0:44:10	0:52:08	1:36:18	0:28:07	0:20:45	0:48:52	2:25:10	5		5:06:33	3
		2002-03	0:54:01	0:58:10	1:52:11	0:21:12	0:28:00	0:49:12	2:41:23		3		
4	Дёмский район	2004-05	0:47:36	0:45:33	1:33:09	0:25:39	0:13:21	0:39:00	2:12:09	2		4:27:17	1
		2002-03	0:53:39	0:37:47	1:31:26	0:20:47	0:22:55	0:43:42	2:15:08		1		
5	Калининский район	2004-05	0:48:18	0:48:49	1:37:07	0:27:54	0:16:27	0:44:21	2:21:28	4		4:41:40	5
		2002-03	0:57:51	0:32:43	1:30:34	0:22:45	0:26:53	0:49:38	2:20:12		ı		
6	Кировский район	2004-05	0:42:12	0:40:43	1:22:55	0:26:01	0:11:59	0:38:00	2:00:55	1		4:23:34	6
		2002-03	1:16:37	0:15:28	1:32:05	0:24:25	0:26:09	0:50:34	2:22:39		-		
7	Ленинский район	2004-05	0:28:00	0:50:01	1:18:01	0:40:29	0:20:01	1:00:30	2:18:31	-		5:49:33	7
		2002-03	1:07:56	1:02:04	2:10:00	0:30:47	0:50:15	1:21:02	3:31:02		5		

Главный судья: Михайлов Д.В.

Главный секретарь: Капитонова М.Н.